
                                                         Stolní  tenis 

  

                           Zhodnocení sezony 2015/2016 

 

Pro okresní soutěže skončila sezona posledním kolem 26.3.2016: 

Výsledky: 
 
Okresní přebor 3.třída(OP3)       5.místo   (Mraček,Růžička,Honzík ml. a Van Vui(Venca)   11družstev 
 
Okresní přebor 2.třída(OP2)       2.místo   (Kořínek,Větrovský,Novák S.Novák O.)                12družstev 
 
Okresní přebor 1.třída(OP1)       9.místo   (Honza,Trejbal,Lysý,Novák S.,Větrovský)             12družstev 
 
Při současném nedostatku hráčů na lepší výsledky nebylo. 
 
Krajská soutěž 1.třídy (KS1)         9.místo   (Vacura,Marek,Novák M.,Tschunko,Lysý)           12družstev 
 
Protože jsme po základní části skončili na desátem místě hrála se baráž o udržení v soutěži. 
Vyřadili jsme 2.-3.4. Sedlčany (10:8,10:6) a nakonec 16.-17.4.i Žebrák 10:8,9:3) a vybojovali 
konečné deváté místo,které zajišťuje setrvání v soutěži KS1 i pro příští sezonu.  

 


